
 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Unie porodních asistentek, z. s.        Londýnská 28, 120 00 Praha 2           IČ: 27016111           unipa@unipa.cz           www.unipa.cz 

 

Rozhodnutí Rady UNIPA o spolupráci s inzerenty 

 
Rada Unie porodních asistentek z důvodu střetu zájmů nedoporučuje uzavírat darovací 
smlouvu o reklamě s: 
 
 

• firmami, které ve svém obchodním portfoliu mají produkty, které jsou v rozporu s 
Mezinárodním kodexem marketingu náhrad mateřského mléka, 

• bankovními institucemi, které půjčují na nestandardní úrok,  
• firmami, které vyrábějí a prodávají alkoholické a tabákové výrobky, 
• firmami či organizacemi, které porušují Listinu základních práv a svobod / porušují 

základní lidská práva. 

 
Spolupráci schvaluje Rada Unie porodních asistentek.  
 
Rozhodnutí bylo přijato usnesením Rady UNIPA dne 20. 10. 2021 a je pro osoby, které 
jednají jménem Unie porodních asistentek, závazné.  
 
Za Radu Unie porodních asistentek: 
 
 
 

Magdaléna Ezrová, prezidentka    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


